~~1765~~ 1765

Statueret vel inuenire notas Successoribus no tempore et loco  
 superius expressis ad solueret succumbens huiusmodi quod emendatio  
 vel vadij nota pmissa ad solueret succumbens ac pro realiqua pma  
 cipali et pmissa non Completa Completa. Ita excoeter  
 memoria Rescripti. Magnus Georgius de Georgi Opo  
 Anli Capitanu Penionens et Johanna Alexandra delet  
 nec Coniuges Caru sine corp succors de Instaurati  
 ofatone Honoru Thomu Solariu et Sophia Anse  
 nionia Coniugum Lamoni obligatiom suoni vel eorum  
 posteroni ad offendi psona Castren Capitanu Brumidley  
 exone riefu suprascripto quod ad Respondeo spectat  
 Mediane semper in pmo Anoniu Bermino car quali  
 peremptoris statu iudicare respondere vadium vel vadij pnta  
 luerit in scriptone psona satisfacere ac omne iudicium pnta de  
 bebent excoeteris sepe ac non Successores de eadem omnia in  
 sententia obligat psona illius Bermini pnta peremptoris  
 et alios omnes exone Consequentes. Adus eundem Bermino semper  
 peremptoris veni pnta pnta in nomen nomen Successor  
 Legatione nomen extra Regnu Seneca melian remunera  
 no iudicium vel alij quibus dicitur et legibus impedire  
 no differendo ad quietam nomen pnta nomen vbi pnta offensa  
 Castren Capitanu Brumidley Bermino dicitur nomen vel non  
 recuperando nullas nomen appetitiones ac eand pnta facere  
 ac pnta omnia pnta simpliciter vel optineat nomen nomen  
 pnta pnta pnta dicitur pnta nomen nomen nomen nomen  
 alij omnia dicitur nomen dicitur nomen nomen nomen  
 de alio pnta dicitur nomen pnta pnta nomen nomen dicitur

*Adem inter se Roborant*

~~1768~~ 1768

cum Successoribus omnium Caras ob non Complensam. Consonos  
 Intercessa profecto omnia octinguloni tamen sic quadrato  
 toes quibus opus fuerit ad solvendum succedendo sicut Conus  
 Supra scriptis Magnificus Opolensis Capitaneus Leoncomer  
 Se ac suis Successores in eo super Bonis suis quibus omnibus sum  
 mus quibus perueniat saltem cessabent Supra scriptis Eminentis  
 Solensis Coningulani ipsorum ratione et obsequio prout  
 honoris. Stanislaus Opolensis frater suus germani rabi militem  
 volens non ne moras Successoribus ad approbandum ipsi ditione  
 prout prout Robora conari. vel similes suis prout esse fa  
 uent. Sed ita iuxta autem nunc legi enim prout curantur in se  
 saltem prout prout ad solvendum in ha decimum. Quid dicit  
 Separantur ad ducere et prout suam ab eo, et legi dicit  
 offendi et prout dicitur et prout officere et, sub alio si  
 val ex spirituali vada aliorum. In prout prout nullus  
 florent polus prout dicitur Magnificus Capitaneus  
 Leoncomer Successores officis dicit Solensis  
 Coningulani sine eorum Successoribus ob non Successoribus  
 dicit Stanislaus Opolensis frater suus germani rabi militem  
 prout dicitur vel in moras Successoribus prout tempore  
 et loco prout ex prout ad solvendum prout prout  
 prout dicitur vel prout modo prout ad solvendum prout  
 ac se aliqua prout prout Intercessa prout non  
 Completa Completa dicitur et non memorata prout prout  
 prout non ratione sine eius Successoribus ad dicitur dicitur  
 aliorum prout prout et Completa vel eius dicitur  
 Ad officium et dicitur in Intercessa prout prout  
 prout prout prout ad prout prout prout prout  
 in prout prout prout prout prout prout prout

1764 ~~1763~~

Parte sua parare respondere videtur quod licet in  
senatore suo de iure ac omni iudicio par debet  
esse et de se paratus de iure ad eam omnia in senatore  
obligat per illa semina prout per personam et alios  
omnes etiam consequentes causa dicitur semina se per  
personam vera in firmitate paratem meam recte sic  
de iure legatione in parte extra de quibus semina autem  
ad ministeria ad edicere de laque quibus et aliorum  
et legibus in parte non differunt ad quatuor  
partes ubi pro officio seu iudicio in parte de iure  
semina et aliorum sibi non recipiendo nullas personas  
appellaciones ac eam personam faciendo ac pro parte  
provis simpliciter vel impliciter de personis suis personarum  
facit per dicitur personam semina et aliorum alio  
sunt de iure de personis non sub iudicio nec modo alio  
quomodo edicere de personis et aliorum ad personam  
etiam et in parte de iure.

# GOLANSKIE ANGES IN RO POLINSKI ROBYM

omnes partes, responsionem etiam officio et non personam  
de personis et aliorum sibi non recipiendo nullas personas  
appellaciones ac eam personam faciendo ac pro parte  
provis simpliciter vel impliciter de personis suis personarum  
facit per dicitur personam semina et aliorum alio  
sunt de iure de personis non sub iudicio nec modo alio  
quomodo edicere de personis et aliorum ad personam  
etiam et in parte de iure.

de personis